Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando a expansão

da iluminação pública na Rua Geraldo Teixeira de Souza, próximo ao n° 141, no Bairro Jardim

Regina.

•

REQUERIMENTO N° 1272/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A EXPANSÃO DA
ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA RUA GERALDO TEIXEIRA DE SOUZA,
PRÓXIMO AO NI' 141, NO BAIRRO JARDIM REGINA.

PROTOCOLO GERAL N° 1490/2017
Data: 10/04/2017 - Horário: 11:52

APROVADO

AEIÀ, 2017

dor Cem Moura w  M grão
Presidente 1111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que os postes já foram instalados, restando tão somente os "braços" e as

luminárias para que a rua esteja devidamente iluminada;

Considerando que a iluminação pública auxilia na prevenção de crimes, pois a localidade vem

sendo alvo frequente da ação de meliantes;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento

competente, solicitando solicitando a expansão da iluminação pública na Rua Geraldo Teixeira

de Souza, próximo ao n° 141, no Bairro Jardim Regina.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 0 de Abril de 2017.

11.1111

Vereador Rod ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1